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KC WALIKOTA JAKARTA BARAT

BANK @ DKI

01 Oktober 2023 /D 04 Januari 2024
REKENING KORAN

No AC :

{ R
10967 ¥Iw 96 JKT BOS
[0R JATT RAYA NG, 48
F o T h
Matalang :  y4 yanuari 2024
Halaman
(_Tangga! J \ J
4
(TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
LEER I — ; 913 434 793 00 |
3/10/23 0001703 Ke 415231875 0201 2,400,000.00 911,034,793.00
8 SMA Negeri 96 Jakarta
3/10/23 0001718 Ke 1220802707 0207 915,750.00 910,119,043,00
0 SMA Negeri 96 Jakarta
3/10/23 0001723 Ke 1220802107 0207 915,750.00 909,203,293.00
0 SMA Neger1 95 Jakarta
3/10/23 0001729 Ke 3220800087 0207 2,331,000.00 906,872,293.00
5 SMA Negeri 95 Jakarta
3/10/23 0001733 Ke 3220800081 0207 2,220,000.00 804,652,233.00
5 SMA Megeri 96 Jakarta
3/10/23 0001761 Ke 6260800047 0207 1,898,100.00 902,754,193.00
8 SMA Negeri 96 Jakarta
3/10/23 0001779 Ke 6260800047 0207 11,700.00 902,676,433.00
B SMA Negeri 96 Jakarta
3/10/23 0001782 Ke 6260800047 0207 543,900.00 802,132,533.00
B SHA Negeri 36 JakartaJ
3/10/23 0001791 Ke 622080009 0201 14,652,000.00 887,480,593.00
4 SMA Negeri 96 Jakarta
3/10/23 0001805 Ke 3072304534 0207 1,400,000.00 885,080,593.00
4 SMA Negeri 96 Jakarta
3/10/23 0001816 Ke 6260800047 0207 2,241,750,00 883,832,843.00
B SMA Negeri 96 Jakarta
3/10/23 0001828 Ke 6260800047 0207 1,010,100.,00 882,822,743.00
8 SMA Negeri 96 Jakarta
3/10/23 0001841 Ke 6260800047 0207 299,700.00 882,523,043.00
B SMA Megari 96 Jakarta
4/10/21 0010360 Xe 9169220007 0201 1,400,000.00 881,123,043.00
2 46 Jakarta 014 0103504
4/10/23 0010368 Xe 626080004 0207 1,942,500.00 879,180,543.00
g SMA Negeri 96 Jakarta

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas: apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO

108 Setor Sweep Digiro

108 Jasa Giro

114  Setor Xfer D/Giro
133 Bunga Deposilo
206 Tarlk Sweep Ui/Giro
208 Biaya Administrasi

284 Biaya Celak

1000 Setor Tunai (Rp)
1001 Setor Pemindahbukuan
1002 CN DfYadib (3060)KU MSK BPD

1010
1027
1027
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

1005 Selor Kliring BY OB Rek-2026

CNID/IRTGS3
Setor Klinng Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tark Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng CekiBG-1001

Pirbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kiring
Tolakan Seloran Nomber

Dn Betan buku Cek/BG(250br)-2040 Bary

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pambtkuan Plnjaman
007 Pembayaran Pinjfaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayidran Bunga

SE&O

www bankdki co.d
www bankdki-syariah com

Dipindai dengan CamScanner
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AC WALIKOTA JAKARTA BARAT

01 Oktaber 2023 §/D 04 Januari 202¢
REKENING KORAN

I NoAC : '

BANK @ DKI

~
518768 Wow 96 uxr 00
10R N JATL RAYA NO.40
2
MataUang o januari 2024
Halaman :
Tanggal 3 )
(TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO i
SritoPinsshenr——s Sl L
4/10/23 0010373 ke 635080000 0207 6,438,000.00 872,142,543.00
1 SMA Negeri 95 Jakarta
4/10/23 0010377 ke 635080000 0207 4,935,000,00 B67,747,543.00
| SMA Negeri 95 Jakarta
4/10/23 0454000 Ke 101010888 0422 10,000.00 867,677,543.00
1 128137642209157]PPH P
4/10/23 0012552 Ke 626080004 0207 33,863,825.00 833,813,718.00
8 SMA Negeri 95 Jakarta
4/10/23 0464233 Ke 101010888 0422 10,000.00 833,743,718.00
1 128137642726060.PPH P
10/10/23 0034670 Ke 6350800008 0207 5,328,000.00 828,415,716.00
1 SMA Negeri 95 Jakarta
10/10/23 0040887 ke 153110000 0207 16,372,500.00 812,043,218.00
8 SMA Negeri 96 Jakarta
26/10/23]  JAGIR OKTOBER 2023 0108 344,778.00 812,387,936.00
26/10/23|  Ke 10102080153 TARIK XF 0215 344,778.00 812,043,218.00
A U/GIRO
/1 0031180 Ke 401030234r 0207 22,200,000.00 789,843,218.00
1 SMA Negeri 96 Jakarta
256/11/23]  JAGIR NOVEMBER 2023 0108 343,901.00 190,187,118.00
26/11/23]  Ke 10102060153 TARIK XF 021§ 343,801.00 789,843,218.00
R U/GIRD
21/11/23 0032937 Ke 153110000p 0207 4,440,000.00 785,403,218.00
B SMA Negeri 35 Jakarta
21/11/23 0092939 Ke 431080005 0207, 4,495,500.00 180,307,716.00
2 SMA Neaeri 95 Jakarts
21/11/23 0032980 Ke 431080007 0207 13,375,500.00 161,532,218.00
5 SMA Negeri 95 Jakart
21/11/23 0092385 Ke 431080005 0207 6,216,000.00 161,316,218.00
4 SMA Negeri 95 Jakart
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas: apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara. )

KODE TRANSAKSI GIRO

108

109 Jasa Giro

114 Setor Xfer D/Giro

Setor Sweep Digiro

1010
1027
1027

133 Bunga Deposito 2000
206 Tarik Sweep U/Giro 2002
208  Biays Administrasi 2004
284 Biaya Cetak 2010
1000 Setor Tunai (Rp) 2026
1001 Setor Pemindahbukuan 2052
1002 CN D/Yedib (3060)KU MSK BPD 2251

1005

Selor Kiiring BY DB Rek-2026

CN/DIRTGS

Selor Kiiring Nom Besar-BY DR Rek.2026
Sotor Kliring Nom Bowar-BY Manual

Tarik Tunal Dng Cok/BG
Pinbuk dng Cok/G- 1001
Pinbuk dog Debet Nola- 1001
Tolakan Setoran Kiiring Ritel

Dn Biaya Set Klirig

Tolakan Setoran Nomber

Din Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukuan Pinjaman

on?

Fembayaan Pinjaman

012 Biaya Bunga
0103 Pembaysran Bunga

SE.&O

Wi

TN

w.hanadki oo od
nankdki-syarnah com

Dipindai dengan CamScanner



01 Oktober 2023 5/D 04 Januari 2024
REKENING KORAN

KC WALIKOTA JAKARTA BARAT

-

f_mmm 96 JKT BOS g

LDR JATL RAYA NO.40
- 3 I
MataUang : (4 Januari 2024
Halaman
L_Tanggal . \ .
— '
CHIGB | KODE EDIT SALDO
TANGGAL hml.;&&l‘:ﬂ . - DEBET e 161 318 21800 —
28/11/22 0033128 Ke 1552307401 0207 1,400,000, 00 159,316,218.00
2 SMA Negeri 96 Jakarta
28/11/23 0033130 ke 4192315104 0207 1,400,000.00 158,516,218.00
4 SMA hegeri 95 Jakarta
28/11/23 0033131 ke 3082367687 0207 1,400,000.00 151,116,218.00
1 SMA Negeri 96 Jakarta
28/11/23 0033307 Ke 9169220007 0207 1,400,000.00 155,716,218.00
2 95 Jakarta 014 033907
28/11/23 0033931 Ke 635080000 0207 29,914,500.00 125,801,718.00
1 SMA Negeri 96 Jakarta
28/11/23 0033337 Ke 6350800004 0207 1,492,500.00 118,309,218.00
| SMA Negeri 96 Jakarta
28/11/23 0443921 Xe 1010108860 0422 70,000.00 118,239,218.00
1 126239045763033! PPH P
28/11/23 0034015 Ke 6350800004 0207 21,639,000.00 §90,600,218.00
1 SMA hegeri 96 Jakarta
28/11/23 0094017 Ke €35080000( 0207 8,941,000.00 §81,609,218.00
1 SMA Neger) 96 Jakarta
28/11/23 0034019 ke 620080004 0207 21,258,720.00 £60,350,498.00
9 SMA Negeri 36 Jakarta
29/11/23 0095131 Ke 415231875 0207 1,600,000.00 658,750,438.00
8 SMA Negeri 96 Jakarta
29/11/23 0452112 Ke 101010888 0422 70,000.00 §56,660,498.00
| 128239059253140}PPH P
29/11/23 0452113 Ke 1010108884 0422 10,000.00 §58,610,498.00
| 128239059263157PPH P
29/11/23 0452128 Ke 101010888 0422 70,000.00 658 ,540,438.00
1 128239059273054 |PPH P
412/ 0101879 ke 321230479 0207 13,800, 000,00 544,740,498.00
0 SMA Negeri 96 Jakarta

L

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

telah disetujui oleh pihak Saudara.

siiii?

KODE TRANSAKSI GIRO

108 Setor Sweep Digiro 1010 CN/D/RTGS

109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Norm Besar-BY DB Rek-2026
114 Setor Xfer DiGiro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

133 Bunga Deposilo 2000 Tank Tunai Dng Cek/'BG

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administras! 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Celak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Un Blaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Seloran Nomber

1002 CN Df¥adib (3060 /KU MSK BPD 2251 Dn Behan buku Cek/B0O(250br)-2040 Bary

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukuan Pinjaman

007 Pembayaran Pinjaman $£.40
0102 Blnyn Bunga

0103 Pembayaran Bunga

www.bankdki.co.id
www bankdki-syariah com

Dipindai dengan CamScanner



01 Oktober 2023 §/D 04 Januari 2024
REKENING KORAN

/ KC WALIKOTA JAKARTA BARAT

BANK © DKI

01-54-12239-6

(

No AC : J
[ )
25943 Xl 96 uxr BOs
IR JATI RAYA NO.40
— T h
MataUang : (4 Japuari 2024
Halaman
| Tanggal _ L D
;
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO W
S3ldg Pindahan . £44.740,495.00 1
4/12/23 0101882 Ke 3082367881 0207 13,800,000.00 §30,940,438.00
4 SMA Negeri 96 Jakarta
4/12/23 0101887 Ke 3220800087 0207 444,000.00 £30,436,438.00
5 SMA Negeri 96 Jakarta
412/ 0101833 Ke 6260800047 0201 1,243,975.00 621,252,523.00
8 SMA Negeri 96 Jakarta
4/ 0101897 Ke 6260800041 0207 1,748,250.00 §25,504,273.00
8 SMA Negeri 96 Jakarta
412/ 0101901 Ke 3220800087 0201 §55,000.00 §2¢,949,273.00
5 SMA Negeri 96 Jakarta
412/ 0101904 Ke 6260800047 0207 444,000.00 §24,505,273.00
8 SMA Negeri 96 Jakarta
4/12/23 0101307 ke 3220800087 0207 1,332,000.00 623,1713,273.00
5 SMA Negeri 96 Jakartz
4/12/23 0101914 Ke 62602800047 0207 2,913,750.00 620,259,523.00
8 SMA Negeri 96 Jakarta
4/12/23 0101320 Ke 6260800047 0207 485,625.00 619,??3.898.00
8 SMA Megeri 96 Jakarta
4/12/23 0101928 Ke 6260800047 0207 1,820,400.00 617,953,438.00
B SMA Negeri 96 Jakarta
4/12/23 0104637 Ke 6220800030 0207 8,158,500.00 £09,794,998.00
4 SMA Negeri 36 Jakarta
4/12/23 0104871 Ke £260800047 0207 5,244,750,00 £04,550,248.00
8 SMA Negeri 96 Jakarta
6/12/23 0106539 Ke 6350800000 0207 1,342,650.00 £97,207,598.00
1 SHA Kegeri 96 Jakarta
6/12/23 0106546 ke 4120800024 0207 1,659,000.00 589,548,596.00
§ SMA Negeri 95 Jakarta
§/12/23 0106570 Ke 4120800024 0201 25,685,400.00 563,863,188.00
G SHA Negeri 96 Jakarta
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapal kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

telah disetujui oleh pihak Saudara.

en?
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKS! PINJAMAN
108 Setor Sweep Digiro 1010 CN/DIRTGS 0002 Pembukuan Pinjaman SE.&0
108 Jasa Giro 1027 Setor Kiiting Nom Bosar-BY DB Rek-2026 007 Pembayatan Pinjaman fh
114 Setor Xfer D!Giro 1027 Setor Kliring Nom Bosar-BY Manual 0102 Buayn Bungs
123 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cok/BG 0103 Pembayaran Bunpa
206 Tank Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/AG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota- 1001
284 Biays Celak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Blayn Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolaken Setoran Nomber
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 On Beban buku Cek/BG(250br)-2040 Bar
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

o Traankdn
www hankdki-syanah. com

coad

Dipindai dengan CamScanner
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BANK © DKI

01 Oktober 2023 S/D 04 Januari 2024

RE
KC WALIKOTA JAKARTA BARAT KENING KORAN 103-54-12239-4
[j NoAC: ___]
é >
30101853 AN 36 JKT BOS
10R JATT RAYA NO.40
' A 5 )
MataUang : 04 Januari 2024
Halaman
\_ Tanggal L )
2
NGO Salﬂauvﬁaaﬁar. GHIGN. [ Note RERETY KREDIY sﬁﬁ%%&?ﬁ%.ﬂﬂ
§/12/23 0106579 Ke 4170800213 0201 43,950,000.00 513,913,198.00
6 SHA Negeri 96 Jakarta
6/12/23 0106588 Ke 1082318122 0207 1,400,000.00 512,513,198.00
4 SMA Negeri 96 Jakarta
6/12/23 0106535 Ke 303080434 0207 210,000.00 512,303,198.00
1 SMA Negeri 96 Jakarta
6/12/23 0106600 Ke 635080000 0207 3,163,500,00 509,139,698.00
1 SMA Negeri 96 Jakarta
6/12/23 0106606 Ke 6350800000 0207 3,163,500.00 505,976,198.00
1 SHA Negeri 96 Jakarta
6/12/23 0106611 Ke 6350200000 0207 3,163,500.00 502,812,698.00
1 SMA Negeri 96 Jakarta
8/12/23 0118466 Ke 6220800090 0207 13,042,500.00 433,170,198.00
4 SHA Negeri 96 Jakarta
g/12/23 0437470 ke 1010108580 0422 10,000.00 489,700,198.00
1 128339327638019,PPH PY
8/12/23 0119786 Ke 6260800047 0207 1,131,750.00 432,568,448.00
8 SMA Negeri 96 Jakarta
8/12/23 0119796 Ke 6260800047 0207 1,564,000.00 481,014,448.00
B SMA Negeri 96 Jakarta
B/12/23 0113810 Ke 3222318543 0207 1,000,000.00 480,014,448.00
0 SMA Negeri 96 Jakarta
8/12/23 0113819 Ke 3222318547 0207 1,000,000.00 479,014,448.00
3 SHA Negeri 96 Jakarta
8/12/23 0119833 Ke 1531100003 0207 16,372,500.00 452,641,948.00
B SMA Negeri 95 Jakarta
23/12/23 0195568 Ke 6350800000 0207 1,104,000.00 455,537,948.00
1 SMA Negeri 96 Jakarta
23/12/23 0195572 Ke 6260800047 0207 1,864,800.00 453,673,148.00
B SMA Negeri 96 Jakarta

Catatan : Harap mem
waktu tujuh

beritahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

\ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO

108 Setor Sweep D/giro

109 Jasa Giro

114 Setor Xfer DiGiro
133 Bunga Deposito
206 Tarik Sweep WGiro
208 Biaya Administrasi

284 Biaya Celak

1000 Setor Tunal (Rp)
1001 Setor Pemindahbukuan
1002 CM D/Yadib (3060)KU MSK BPD

1010
1027
1027
2000
2002
2004
2010
2026
052
2251

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

CNID/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Satar Klifing Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunal Drg Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Pirbuk dng Dabet Nota-1001
Talakan Setoran Kliring Ritel

On Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nomber

Dn Beban buku Cek/8G(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukunn Pitjaman
007  Pembayaran Pirjaman
0102 Hiaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

SE &0

www bankdki co.id
www bankdki-syariah com

Dipindai dengan CamScanner



k¢ WALIKOTA JAKARTA BARAT

01 Oktober 2023 §/D 04 Januari 2024
REKENING KORAN

BANK ©DKI

NoAC :
1I ' ™
L " Fineasks My 96 JKT 80§
. JATL RAYA 0,40
- 04 Januari gpp4
(\_______-‘-—-_—__ \ v,
TAN'GGAL UR s R
L—‘\ RAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT ALDO
—321d0 Pipgahan 135,532,848,00
Total Mutasi: 88 Db 518,803,169.00 901,224.00 3 Kr
Set.kir.Hr ini: Saldo Efektif: 395,532,848.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos lersabut i atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah diselujui oleh pihak Saudara, )
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
108  Setor Sweep Digiro 1010 CNIDIRIGS 0002 Pombukuan Pinfaman SE &0
109 Jasa Giro 1027 Selor Kliting Nom Bauar-BY [ Rek-2026 ne Pombayaran Plejam.an o
114 Seter Xfer D/Giro 1027 Setor Kiiing Nom Bena-HY Manual 0102 Boya Bungn
133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cok/0G 0103 Pembayaran Bunga
206  Tarik Sweep UiGiro 2002 Pinbuk dng CokiBG-1001
208 PBiaya Administrasl 2004 Pinbuk dng Debal Noka- 1001
284 Biaya Cetak 2010 Tofakan Setoran Kliring Rite!
1000 Setar Tunai (Rp) 2026 Dn Blaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nomber
1002 CN DiYadib (3060)%L MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/HG(250br)-2040 Ban
1005 Setor Kliring BY OB Rek-2028

wiww bankdki coad

www bankdki-syanah com

Dipindai dengan CamScanner



AC WALIKOTA JAKARTA BARAT

01 o
ktober 2023 §/p o4 Januari 2024

REKENING KORAN

BANK © DK1

3-84-12219-8
No AC :

B

IR [
M ﬁ?fiﬁm % JKT B0S 1
Halam:nng 04 Januari 2024 AYA NO.40
Tanggal -
\
TANGGAL +
u
- Salda PVAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT s W
3/12/23 Lt : ALSO
31 0195576 ke 1531100002 0207 AL
. 8 44 Negeri 96 Jakarts 31,080,000.00 422,533,145.00
/12423 0135582 Ke 4
) 22316419 0207 1,400,000
23/12/2 0 SA Negeri g Jakarta FER Li1m,8.0
i 1efa3 “0195535 Ke 3082364850 0207 1,400,000.00
st 8 SMA Negeri 95 Sakarta 1aU0, Llu, 419,793,145.00
" 0135888 lSe 3220800087 0207 444,000.00 419,343,142.00
35T Sz:ggzgen 96 Jakarta A 148,
o 93 Ke 6260800047
- B SHA Negeri 9 Jakarts 0207 1,942,500, 00 417,406,648.00
0185837 Ke 3220800081 ] 9
o 5 SHA Negeri 95 Jakarta 201 555,000.00 416,851,648.00
23 3 0185300 Ke 6260800047 0207
s B SHA Heger: 98 Jakarts 2,020,200.00 414,831,448.00
3/12/23 0135303 Ke 6260800047 0207
71,250,
) 5SMA Negor! 38 Jakarta 971,250.00 413,860,185.00
23/12/23 0135306 Ke 32208000817 0207 1,8
h 14,850.0 0
5 SMA Hegeri 96 Jakarta o ' a0,
26/12/23 | JAGIR DESEMBER 2023 0109
: 212,545.00 412,257,833.00
26/12/23| Ke 10102060153 TARIK XF 0215 212,545 1045,343.0
s ,945.00 £12,045,343.00
28/12/23 0203503 Ke 9169220001 0207 14,150,000.00 kL] 0
2 96 Jakarta 008 209903 Y HhEas
28/12/23 0439045 Ke 1010108884 0422 10,000.00 387,225,348.00
1 128340049460108}PPH PY SRS
28/12/23 0433064 ke 101010884( 0422 10,000.00 357,1585,348.00
1 128340049485031,PPH P9
28/12/23 0435076 Ke 1010108880 0422 1,622,500.,00 335,532,848.00
1 128340043518159PPN/18
Catatan ; Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tarsebut di alas: apablla dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
k: telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO

108 Sotor Sweep D/giro

109 Jasa Giro

114  Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

206 Tarik Sweep U/Giro
208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak
1000 Setor Tunal (Rp)
1001

Selor Pemindahbukuan
1002 CN DfYadib (3060)KU MSK BPD

1010 CNIDIRTGS

1027 Betor Kliting Hom Baesar-BY DI Rek-2026

2026 Dn Biayn Set Kliring

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

2062 Tolaken Seloran Nomber
2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1027 Setor Kliting Nomm Besar-BY Manunl
2000 Tork Tunal Dng Cek/BG

2002 Pinbuk dng Cok/BG-1001

2004 Pinbuk dng Debe! Nota- 1001

2010 Tolakan Setoran Kiiring Hite!

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

e Pambusuan Pirjaman
U7 Pembagiaan Picjaman
012 Beaga Bargn

DLIY Pemba s Gunga

Dipindai dengan CamScanner

SE&O0




